
2022-Trophée des Ligues BBowl Center

Classements
Classements individuels - Roll-Off final

Classement Roll-Off final - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 SPOGLIANO Carmelo andreaGRAND EST 2 474 474 237,00 0 277 111
4 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 2 363 363 181,50 0 197 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off final - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 LEREVENU Yvanna OCCITANIE 2 401 385 192,50 8 193 53
4 NAVARRO Galaad ILE DE FRANCE 2 348 348 174,00 0 182 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off final - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 MAINCENT Fabien NORMANDIE 2 525 525 262,50 0 288 86
4 OLRY Théo GRAND EST 2 439 439 219,50 0 235 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classements individuels - Roll-Off 3èmes vs 2èmes

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 SPOGLIANO Carmelo andreaGRAND EST 2 374 374 187,00 0 191 36
4 LETELLIER-MAZUR EmmaNORMANDIE 2 338 322 161,00 8 171 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 LEREVENU Yvanna OCCITANIE 2 384 368 184,00 8 203 17
4 ADNOT Lilian GRAND EST 2 367 367 183,50 0 200 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 MAINCENT Fabien NORMANDIE 2 460 460 230,00 0 259 22
4 CROUZAT Corentin NOUVELLE AQUITAINE 2 438 438 219,00 0 236 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Phase équipes

Classement Phase équipes
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy.

1 GRAND EST 21 26,0 4266 4242 202,00
1 ADNOT Lilian 7 3,0 1343 1343 191,86
2 LAURENT-LEMISTRE Alice 3 2,0 548 524 174,67
3 SPOGLIANO Carmelo andrea 4 3,0 717 717 179,25
4 OLRY Théo 7 6,0 1658 1658 236,86
2 NOUVELLE AQUITAINE 21 24,0 4137 4137 197,00
1 DUJARDIN Timéo 7 6,0 1354 1354 193,43
2 KARCZEWSKI Maximilien 7 3,0 1322 1322 188,86
3 CROUZAT Corentin 7 5,0 1461 1461 208,71
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Classement Phase équipes ( Suite 1 )
3 ILE DE FRANCE 21 21,0 3877 3821 181,95
1 PEDEJOUAN Alexandre 3 1,0 517 517 172,33
2 LAYMET-CARRE Thomas 7 4,0 1231 1231 175,86
3 NAVARRO Galaad 4 4,0 792 792 198,00
4 PEDEJOUAN Chloé 7 4,0 1337 1281 183,00

TROPHEE DES LIGUES FFBSQ 2022
4 HAUT DE FRANCE 21 21,0 3783 3727 177,48
1 FERNANDES Thomas 7 6,0 1282 1282 183,14
2 LAVIGNE Clément 7 3,0 1142 1142 163,14
3 FOUQUET Laurine 7 4,0 1359 1303 186,14
5 NORMANDIE 21 20,0 4048 3936 187,43
1 MAURICE Solenn 7 3,0 1166 1110 158,57
2 LETELLIER-MAZUR Emma 7 3,0 1262 1206 172,29
3 MAINCENT Fabien 7 4,0 1620 1620 231,43
6 OCCITANIE 21 16,0 3929 3873 184,43
1 PLACE Mathis 3 1,0 543 543 181,00
2 TAILLARD Jérémy 4 2,0 698 698 174,50
3 ARNAL Nicolas 7 1,0 1307 1307 186,71
4 LEREVENU Yvanna 7 6,0 1381 1325 189,29
7 PAYS DE LOIRE 21 9,0 3493 3493 166,33
1 GAMBOA Enzo 7 4,0 1152 1152 164,57
2 LE HANNIER Nolann 7 1,0 1175 1175 167,86
3 SAUVETRE Lucas 7 2,0 1166 1166 166,57
8 AUVERGNE-RHONE-ALPES 21 3,0 3200 3144 149,71
1 MICHELAT Corentin 7 0,0 914 914 130,57
2 RATINET Axl 7 1,0 1070 1070 152,86
3 JOLY Pauline 7 2,0 1216 1160 165,71

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+bonus+bonification.

Classements individuels - Trophée des Ligues 2022

Classement Trophée des Ligues 2022 - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 7 193,43 1354 193,43 0 237
2 LAURENT-LEMISTRE Alice GRAND EST 3 182,67 524 174,67 8 191
3 PLACE Mathis OCCITANIE 3 181,00 543 181,00 0 208
4 LETELLIER-MAZUR Emma NORMANDIE 7 180,29 1206 172,29 8 223
5 SPOGLIANO Carmelo andreaGRAND EST 4 179,25 717 179,25 0 202
6 LAYMET-CARRE Thomas ILE DE FRANCE 7 175,86 1231 175,86 0 225
7 TAILLARD Jérémy OCCITANIE 4 174,50 698 174,50 0 196
8 GAMBOA Enzo PAYS DE LOIRE 7 164,57 1152 164,57 0 189
9 LAVIGNE Clément HAUT DE FRANCE 7 163,14 1142 163,14 0 182
10 MICHELAT Corentin AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 130,57 914 130,57 0 165

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Classement Trophée des Ligues 2022 - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 NAVARRO Galaad ILE DE FRANCE 4 198,00 792 198,00 0 214
2 LEREVENU Yvanna OCCITANIE 7 197,29 1325 189,29 8 215
3 ADNOT Lilian GRAND EST 7 191,86 1343 191,86 0 243
4 KARCZEWSKI Maximilien NOUVELLE AQUITAINE 7 188,86 1322 188,86 0 213
5 FERNANDES Thomas HAUT DE FRANCE 7 183,14 1282 183,14 0 203
6 PEDEJOUAN Alexandre ILE DE FRANCE 3 172,33 517 172,33 0 233
7 LE HANNIER Nolann PAYS DE LOIRE 7 167,86 1175 167,86 0 198
8 MAURICE Solenn NORMANDIE 7 166,57 1110 158,57 8 171
9 RATINET Axl AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 152,86 1070 152,86 0 180

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.
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Classement Trophée des Ligues 2022 - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 OLRY Théo GRAND EST 7 236,86 1658 236,86 0 300
2 MAINCENT Fabien NORMANDIE 7 231,43 1620 231,43 0 279
3 CROUZAT Corentin NOUVELLE AQUITAINE 7 208,71 1461 208,71 0 259
4 FOUQUET Laurine HAUT DE FRANCE 7 194,14 1303 186,14 8 210
5 PEDEJOUAN Chloé ILE DE FRANCE 7 191,00 1281 183,00 8 203
6 ARNAL Nicolas OCCITANIE 7 186,71 1307 186,71 0 214
7 JOLY Pauline AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 173,71 1160 165,71 8 207
8 SAUVETRE Lucas PAYS DE LOIRE 7 166,57 1166 166,57 0 226

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NOUVELLE AQUITAINE 20/02 694
2 GRAND EST 19/02 659
3 NORMANDIE 19/02 649
4 ILE DE FRANCE 19/02 623
5 OCCITANIE 20/02 612

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NOUVELLE AQUITAINE 20/02 694
2 GRAND EST 19/02 659
3 NORMANDIE 19/02 649
4 ILE DE FRANCE 19/02 623
5 OCCITANIE 20/02 612

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2022-Trophée des Ligues
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. B QA Moy. Bonus +Score

1 MAINCENT Fabien NORMANDIE 11 236,82 2605 236,82 0 288
2 OLRY Théo GRAND EST 9 233,00 2097 233,00 0 300
3 CROUZAT Corentin NOUVELLE AQUITAINE 9 211,00 1899 211,00 0 259
4 LEREVENU Yvanna OCCITANIE 11 196,91 2078 188,91 8 215
5 SPOGLIANO Carmelo andreaGRAND EST 8 195,63 1565 195,63 0 277
6 FOUQUET Laurine HAUT DE FRANCE 7 194,14 1303 186,14 8 210
7 PEDEJOUAN Chloé ILE DE FRANCE 7 191,00 1281 183,00 8 203
8 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 9 190,78 1717 190,78 0 237
9 ADNOT Lilian GRAND EST 9 190,00 1710 190,00 0 243
9 NAVARRO Galaad ILE DE FRANCE 6 190,00 1140 190,00 0 214
11 KARCZEWSKI Maximilien NOUVELLE AQUITAINE 7 188,86 1322 188,86 0 213
12 ARNAL Nicolas OCCITANIE 7 186,71 1307 186,71 0 214
13 FERNANDES Thomas HAUT DE FRANCE 7 183,14 1282 183,14 0 203
14 LETELLIER-MAZUR Emma NORMANDIE 9 177,78 1528 169,78 8 223
15 LAYMET-CARRE Thomas ILE DE FRANCE 7 175,86 1231 175,86 0 225
16 JOLY Pauline AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 173,71 1160 165,71 8 207
17 LE HANNIER Nolann PAYS DE LOIRE 7 167,86 1175 167,86 0 198
18 SAUVETRE Lucas PAYS DE LOIRE 7 166,57 1166 166,57 0 226
18 MAURICE Solenn NORMANDIE 7 166,57 1110 158,57 8 171
20 GAMBOA Enzo PAYS DE LOIRE 7 164,57 1152 164,57 0 189
21 LAVIGNE Clément HAUT DE FRANCE 7 163,14 1142 163,14 0 182
22 RATINET Axl AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 152,86 1070 152,86 0 180
23 MICHELAT Corentin AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 130,57 914 130,57 0 165

Classement où nombre maximum de parties par joueur est inférieur à 5

24 LAURENT-LEMISTRE Alice GRAND EST 3 182,67 524 174,67 8 191
25 PLACE Mathis OCCITANIE 3 181,00 543 181,00 0 208
26 TAILLARD Jérémy OCCITANIE 4 174,50 698 174,50 0 196
27 PEDEJOUAN Alexandre ILE DE FRANCE 3 172,33 517 172,33 0 233

Classement trié par moyenne avec bonus.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 OLRY Théo 19/02 300
2 MAINCENT Fabien 20/02 288
3 SPOGLIANO Carmelo andrea 20/02 277
4 CROUZAT Corentin 20/02 259
5 ADNOT Lilian 20/02 243

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAINCENT Fabien 20/02 525
2 SPOGLIANO Carmelo andrea 20/02 474
3 OLRY Théo 20/02 439
4 CROUZAT Corentin 20/02 438
5 LEREVENU Yvanna 20/02 385

Classement trié par meilleure série par piste.
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